
UCHWAŁA NR XLI.395.2017
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 15 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII.139.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – Wigor” 

w Wiekowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769), 
Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Użyte w tytule oraz w § 1 uchwały Nr XVII.139.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior – Wigor” 
w Wiekowie, w odpowiednich przypadkach wyrazy „Dzienny Dom „Senior – Wigor” w Wiekowie”, zastępuje się 
użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „Dzienny Dom „Senior+” w Wiekowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo

Henryk Ignatowicz

Id: B543DE58-B8E5-4E71-9770-27E71B994848. Podpisany Strona 1


		2017-11-21T09:33:17+0100
	Henryk Ignatowicz




